
Nazwa zadania: 

Rozbudowa skrzyżowania typu rondo w ciągu DK35 koło m. Tyniec Mały usprawniająca skomunikowanie obszarów 

Podstrefy Wrocław – Kobierzyce TSSE EURO PARK WISŁOSAN 

 

Nr sprawy: 

SP-ZP.272.2.57.2023.IS-KJ.II  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://powiatwroclawski.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html  

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w:  

 Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00376619 w dniu 31.08.2023 r. 

 zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj. na Platformie Przetargowej 

Logintrade:   https://powiatwroclawski.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html  w dniu 31.08.2023 r.  

 Identyfikator postepowania: ocds-148610-4d797c2a-47f9-11ee-9aa3-96d3b4440790 

 

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

Składanie ofert następuje za pośrednictwem Platformy Przetargowej Logintrade dostępnej pod adresem 

internetowym:  https://powiatwroclawski.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html 

 

 

Zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem                        

o udzielenie zamówienia będą udostępniane na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

 https://powiatwroclawski.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html  

 

Wykonawca, który zamierza wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

zobowiązany jest złożyć ofertę poprzez Platformę przetargową Logintrade.  

Zarejestrowanie, utrzymanie konta, złożenie oferty oraz korzystanie z Platformy przetargowej Logintrade jest 

bezpłatne.  

 

 

 

 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
 do podejmowania czynności w jego imieniu: 

 

(-) Andrzej Szawan 

Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 

 

 

https://powiatwroclawski.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
https://powiatwroclawski.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
https://powiatwroclawski.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
https://powiatwroclawski.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html

